[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.01.2021
	No
	186-па

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Кашира

	Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления
многодетным семьям на территории
городского округа Кашира

В соответствии с частью 4 статьи 4 Закона Московской области от 01.07.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области» в целях реализации данного Закона,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень земель и (или) земельных участков для предоставления многодетным семьям на территории городского округа Кашира Московской области (приложение).
2.Директору МКУ «Центр обслуживания» городского округа Кашира (Деминой М.Ю.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Вести Каширского района» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Кашира в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Кашира                   Родикова М.Л.

Глава
городского округа Кашира                                                                  Д.В. Волков

image1.png